



# Årsberetning

**2018** AUF i Akershus

## Innledning

2018 har vært et begivenhetsrikt år for norsk politikk – på godt og vondt. I AUF i Akershus har vi alltid vært fokusert på de viktige tingene; skape en inkluderende arena for engasjerte ungdom, arbeide med politikkutvikling og gjennomslag, og ikke minst vinne fotballturneringen på sommerleir!

For 2018 var det året AUF i Akershus vant den storslagne fotballturneringen på sommerleir, og det med god margin. Det var det året vi ble hele 1765 medlemmer, og det hadde vi ikke klart uten alle de som bidro i alt fra vårkampanjen til skolestartskampanje og AUF-turnéen i november og desember. Aktivitetsnivået har vært høyt men mange møter både på kontoret på Youngstorget og ute i alle de flotte lokallaga.

AUF i Akershus har i år igjen markert oss ved å være et reelt politisk tilbud for ungdom i fylket vårt. Fokuset har vært på politisk- og politikkutvikling. Vi har hatt politiske skoleringer, temakvelder, helgesamlinger, kampanjer og aksjoner. Vi har vært synlige i lokalavisene og på sosiale medier, og vi kom hjem fra landsmøtet i oktober 2018 med mange gode og viktige gjennomslag i bagasjen.

Sommeren 2018 tok Lars Martin Berg over som fylkessekretær etter Tobias Hangaard Linge. Disse to har stått for den daglige driften av AUF i Akershus i året som har vært, og har lagt til rette for at AUF i Akershus fortsatt er en stor og viktig politisk aktør i Akershus.

Fylkestyret vil takke alle som har vært med på å gjøre AUF i Akershus til det flotte fylkeslaget vi er.

Vi gleder oss til alt 2019 kommer til å gi oss!



## Årsmøtet 2018

AUF i Akershus avholdte 2018-års møtet 9.-11. februar på Stortinget i Oslo. Mye god politikk ble vedtatt, blant annet to manifest: et klima- og miljømanifest, og et landbruksmanifest.

Dette i tillegg til veldig mange gode politiske forslag, som AUF i Akershus har jobbet med opp mot AUF nasjonalt og Akershus Arbeiderparti. På årsmøtet i 2018 fikk vi besøk av Thorvald Stoltenberg, Espen Barth Eide, Anniken Huitfeldt og mange andre spennende folk og hilsningstaler.



## Fylkesstyret

I perioden har det vært avholdt **14 fylkesstyremøter**, hvorav to helgesamlinger og flere skoleringer. Det har vært et godt oppmøte, og fylkesstyret har alltid vært vedtaksdyktige. Arbeidsutvalget avholdte ingen møter i 2018.

I perioden har fylkesstyret bestått av følgende:

Leder: Hoda Imad (Tobias Hangaard Linge fom. august)

Politisk nestleder: Silje Brekke Bakken

Organisatorisk nestleder: Lars Martin Berg (Johannes Kiese fom. august)

Skoleringsansvarlig: Henriette Oudmayer Siemenssen

Skoleringsansvarlig: Emil Johan Stenberg (fom. august)

Jentenettverksleder: Nicoline Grenersen

MILK: Nimrah Ramzan

SMIL: Iselin Andresen Olafsen og Jan Otto Langleite

LINK: Tiril Ljøstad

Internasjonalt: June Gruer

Vara og fagpolitisk ansvarlig: Hans-Markus Jensvold Kverneng

Vara: Julia Lorentzen

Den 23. august ble det holdt ekstraordinært årsmøtet hvor Hoda Imad gikk av og Tobias Hangaard Linge ble valgt til ny leder. Lars Martin Berg gikk også ut av fylkesstyret som følge av at han var blitt ansatt som fylkessekretær. Emil Johan Stenhaug og Julia Lorentzen ble valgt inn som henholdsvis skoleringsansvarlig og vara til fylkesstyret.



## Kontoret

AUF i Akershus har hatt en 100 % ansatt fylkessekretær i hele årsmøteperioden. Tobias Hangaard Linge var ansatt fram til juni, da Lars Martin Berg tok over. Begge to har lagt ned en stor innsats for AUF i Akershus, og vi er veldig fornøyde med jobben de har gjort. Tora Vassnes ble engasjert som vervehjelp i desember 2018.

AUF i Akershus har et fast bemannet kontor i tilknytning til AUFs sentrale kontor i Oslo. I tillegg til egne kontorlokaler disponerer vi to møterom og fellesarealer. Det er høy trivsel på kontoret, og det har ført AUF i Akershus enda nærmere AUF sentralt som gjør fylkessekretærens hverdag mer innholdsrik. At kontoret er på Youngstorget gjør det lett å samarbeide med Akershus Arbeiderparti og det er lett å arrangere aktiviteter for medlemmer fra hele Akershus.

## POLITISK ARBEID

AUF i Akershus er en politisk ungdomsorganisasjon og da er det naturlig at det året rundt et fokus på politikk og politikkutvikling. 2018 var et landsmøte-år og store deler av våren gikk med på å utarbeide politiske forslag og innspill til de to programmene og utover høsten og på selve landsmøtet var fokuset vårt å sikre gode gjennomslag for Akershus-politikk. I løpet av 2018 har vi hatt fire til dels fungerende SMIL-utvalg. Utvalgene har blitt ledet av de respektive SMIL-lederne, og de har til hvert representantskapsmøte fremmet gode forslag innenfor deres politikkområde. Tusen takk til utvalgslederne, utvalgsmedlemmene og alle medlemmene som har bidratt til politikkfornyelse og gode diskusjoner i fylkeslaget.

**Likestilling og inkludering** På landsmøtet 18-21. oktober ble det debattert et likestillings- og inkluderingsprogram. Derfor har det vært naturlig for oss i AUF i Akershus å arbeide mye med dette SMIL-området. Det har vært mange gode diskusjoner på dette området som til slutt førte til at Akershus fikk mange gode og viktige gjennomslag i LINK-programmet. I 2018 er det Tiril Ljøstad som har leder LINK-utvalget i fylkeslaget.

AUF i Akershus deltok også på årets 8.mars-tog.

**Arbeid og utdanning** Utdanning engasjerer våre medlemmer stort. Hovedtyngden av vår medlemsmasse er elever og det er ingen tvil om at de er det største ekspertene på utdanningsområdet. Både på årsmøtet og på samtlige representantskapsmøter er det ofte saker om arbeid og utdanning som blir hyppigst debattert. Jan Otto Langleite og Iselin Andresen Olafsen har i lag vært ledere for arbeid og utdanning.

AUF i Akershus tar fortsatt del i APOLO-utvalget, og i 2018 er det Hans-Markus Kverneng som har representert fylkeslaget.

**Internasjonalt** Internasjonale saker står alltid høyt på dagsorden og blir hyppig diskutert på møter. I liket med arbeid og utdanning er internasjonale saker svært engasjerende for medlemmene, og det kommet inn mange gode bidrag til politikkutvikling på dette området gjennom årsmøtet vårt og representantskapsmøtene. Det siste året er det June Gruer som har leder utvalget.

**Miljø og klima** På landsmøtet ble det også fremmet et eget program om miljø- og klima. Det har vært gjenstand for flere samlinger og dette feltet har derfor stått høyt på dagsorden i 2018. Programmet har bidratt til mange gode diskusjoner og AUF har nå pekt ut en videre retning for vårt miljø- og klimaarbeid. Nimrah Ramzan har ledet MILK-utvalget gjennom det siste året.

## AKTIVITET I 2018

**Medlemstall** AUF i Akershus har i året som har gått hatt en liten nedgang i medlemstall fra 1870 til 1765 medlemmer. Til tross for den svake nedgangen er vi nå blitt det andre største fylkeslaget i AUF og har enda større påvirkningskraft. Ungdommer i fylket har meldt seg inn i AUF fordi de mener at ungdom må tas på alvor og at de store pengene må bli brukt på fellesskapet, skole, eldre og helse. Vi er veldig glade for at så mange ungdommer engasjerer seg. I løpet av november og desember arrangerte vi vår skoleturné hvor vi besøkte samtlige videregående skoler i Akershus, og vi vervet over 800 medlemmer i kampanjen, noe som er svært solid. Vi er ekstremt takknemlige ovenfor alle som har bidratt til at kampanjen gikk så bra som den gjorde.

**Kurs og skoleringer** Skolering av medlemmer er noe av det viktigste AUF i Akershus som organisasjon gjør. Viktig for både medlemmet, men også for hele organisasjonen. På denne måten kan vi fornye og forbedre politikken vår og vårt organisatoriske arbeid. Vi har hatt regelmessige temakvelder gjennom året, flere ferskiskvelder, kvinnedag- og 1.maifeiring og skoleringer opp mot landsmøtet. Vi har også hatt flere skoleringer for våre lokallagsledere og lokallagsstyremedlemmer.

I tillegg arrangerte AUF-fylkeslagene Akershus, Buskerud og Østfold en egen Viken-weekend, der vi hadde en helg stappet med spennende innledninger og ikke minst mye sosialt. Det har skapt godt grunnlag for videre samarbeid mellom våre tre fylkeslag. Lokallagene i Follo arrangerte også i desember et eget julekurs på Nesodden som var svært vellykket.

**Lokallag** Lokallag er det viktigste for AUFs organisasjon og lokallagsarbeidet har vært et satsningsområde for fylkesstyret. Vi har en fadderordning i AUF i Akershus hvor hvert fylkesstyremedlem er fadder til to lokallag. Utover året ble ikke ordningen godt nok fulgt opp, noe vi vil ta tak i når det nye året nå er i gang. Det er viktig for lokallagene at fadderordningen fungerer optimalt.

Det har vært mye aktivitet i visse lokallag, men aktivitetsnivået har også dabbet av i enkelte lokallag. Dette er helt naturlig, og det motiverer oss til å jobbe enda bedre med lokallagene våre slik at vi kan være et godt tilbud for ungdommene i de ulike kommunene også i framtida. I 2018 ble flere lokallag slått sammen, Oppegård og Ski ble til Nordre Follo AUF, og Sørumsund, Fet og Skedsmo ble til Lillestrøm AUF.

AUF i Akershus har lokallag i det fleste kommuner og vi vil i 2019 arbeide for at aktivitet i disse tar seg opp.

**Sommerleir** I år som i fjor ble det arrangert sommerleir for AUFere fra hele landet. Den ble avholdt på Utøya i Buskerud og AUF i Akershus deltok med over 100 deltakere, og ble også i 2018 den største delegasjonen. Vi fikk besøk av partileder Jonas Gahr Støre i leiren da vi aksjonerte mot skatteparadisene. Jonas hørte på kampropene våre og vil forhåpentligvis følge dette opp med god politikk i tiden fremover.

AUF i Akershus deltok i både fotball- og volleyballturneringen. I sistnevnte turnering kom vi helt til semifinalen før det sa stopp. Men i fotballen behøvde vi ikke å reise tomhendt hjem, for fylkeslaget slo ut alle konkurrenter og gikk til topps i turneringen!

**Landsmøte til AUF** Landsmøtet ble avholdt 18-21. oktober i Oslo. Vi reiste med en rekordstor delegasjon på hele 40 stykker med varaer i tillegg. Det ble en langhelg fylt med spennende diskusjoner, lange debatter, nye vennskap og mange politiske gjennomslag. Hoda Imad satt i redaksjonskomitéen for innkomne politiske uttalelser og Tobias Linge satt i komitéen for klima- og miljøprogrammet.

**Sosiale medier** AUF i Akershus er kjent for å være dyktige på sosiale medier. Det har vi også vært i 2018 hvor det har vært Johannes Kiese og etter hvert Nimrah Ramzan som har hatt ansvaret. Det har vært noe mindre aktivitet på SoMe i året som har gått, noe vi vil jobbe for å få til enda bedre i 2019. SoMe vil være et viktig verktøy for oss som vi kan bruke til å vise hvilke klare skillelinjer det er mellom høyresiden og oss når vi nå etter hvert er på vei inn i en viktig valgkamp.



## REPRESENTASJON OG SAMARBEID

**Akershus Arbeiderparti** Vi er glade for å ha et godt samarbeid med Akershus Arbeiderparti. AUF i Akershus er veldig takknemlige for et formidabelt samarbeid, samtaler og økonomisk og politisk støtte fra våre voksne venner. Vi ser fram til et fortsatt godt samarbeid i årene som kommer, og gleder oss til å kjempe for rettferdighet og framtidsretta politikk sammen med dere! Og vi gleder oss ikke minst til valgkampen i 2019!

**Fylkestingsgruppa** Forholdet til fylkestingsgruppa fungerer veldig godt. Det sitter mange AUF-ere i gruppa og dette bidrar til at vi får synliggjort viktige AUF-saker. Vi er takknemlige for ressurser og støtte fra fylkestingsgruppa. Samarbeidet med fylkestingsgruppeleder, Tonje Brenna, har vært svært godt og vi i AUF i Akershus er veldig heldige når det gjelder å ha henne i den posisjonen.

**Stortingsbenken** AUF i Akershus har et godt forhold til Akershus Arbeiderpartis fem stortingsrepresentanter. AUF i Akershus har månedlige møter med stortingsbenken, og har hatt et nært og godt samarbeid med de fleste stortingsrepresentantene som har stilt opp på våre møter og bidratt med politiske synspunkter i vårt arbeid.

**LO** Kontakten med LO er viktig for AUF, og i 2018 har Hans-Markus Kverneng møtt i LOs ungdomsutvalg i Oslo og Akershus. Vi har også hatt et godt forhold til distriktskontoret og håper dette videreføres som et tett og godt faglig-politisk samarbeid. I 2019 skal vi jobbe for at enda flere organiserer seg og deltar på LO sin veldig viktige sommerpatrulje.

**Sentralstyret i AUF** Frem til landsmøtet i oktober 2018 var Akershus representert ved Mani Hussaini og Ina Libak som henholdsvis leder og nestleder i AUF. Vi er utrolig takknemlige for det gode samarbeidet vi har hatt med dem i 2018. Etter landsmøtet tok Ina over som leder for AUF og vår tidligere fylkesleder Hoda Imad ble valg inn i sentralstyret. Vi i AUF i Akershus gleder oss stort til å samarbeide og jobbe med de to i tiden som kommer.

**SSU** AUF i Akershus og SSU Skaraborg gjenopprettet kontakten i 2016, og har siden den gang hatt et godt forhold. En gjeng på 14 stykker dro i starten av september for å bidra i deres valgkamp. Det var både spennende og lærerikt, og vi ser stort frem til fremtidige valgkamper med SSU. Vi vil sende en stor takk til deres fylkesleder Lina Ahl og fylkessekretær Carl Strandby som har bidratt til det gode forholdet.





## Sluttord

AUF i Akershus ønsker til slutt å takke alle dere medlemmer og tillitsvalgte for et utrolig godt og sterkt arbeid i året som har gått. Dere er grunnen til at AUF i Akershus går rundt. Uten dere hadde vi ikke hatt noe fylkeslag, og vi setter virkelig pris på dere.

Vi har hatt et høyt aktivitetsnivå som har resultert i oppblomstring av mange flinke, talentfulle og godt skolerte AUFere. Fokuset har hele tiden vært på samhold, inkludering og utvikling av god politikk. Dette skal vi fortsette med i 2019. Framtida for AUF i Akershus og Akershus er lys.

Vi vil også takke alle i arbeiderbevegelsen som har støttet vårt arbeid og bidratt i perioden på hver sin måte.

Takk for i år! Vi gleder oss til året som kommer!

